
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

APLINKOS APSAUGOS KOMITETAS 
 

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius     Tel. (0 5)  209 6741     El. p. aak@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai                    2025-05-12 Nr. S-2025-2424 
 

Kopija 
Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmams 

 
 

DĖL APLEISTO NEKILNOJAMOJO TURTO TVARKYMO 
 
 

Į Lietuvos Respublikos Seimo Aplinkos apsaugos komitetą (toliau – Komitetas) kreipėsi 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai (toliau - ŽŪR), prašydami inicijuoti teisės aktų pakeitimus 

įtvirtinant galimybę taikyti supaprastintas procedūras ūkininkams, norintiems nugriauti ar sutvarkyti 

savo žemėje esančius apleistus pastatus.  

Taip pat ŽŪR siūlo koreguoti Statybos techninį reglamentą ir numatyti galimybę perdirbtą 

skaldą iš nugriautų pastatų panaudoti ūkių reikmėms, kelių tiesime, statyboje ir pan.  

Prašome įvertinti ŽŪR siūlymus ir pateikti Aplinkos ministerijos nuomonę dėl siūlomų 

iniciatyvų. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų prašymas, 2 lapai. 

 

 

 
Komiteto pirmininkas        Linas Jonauskas 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
B. Pūtienė, tel. (0 5) 209 6740, el. p. birute.putiene@lrs.lt 

mailto:aak@lrs.lt

